
UCHWAŁA NR LXXXIX/2328/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 43 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 
i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 43 im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, ul. Myślenicka 112 w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 43 im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, ul. Myślenicka 112.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 43 obejmuje następujące ulice: ul. Adama Krzyżanowskiego, 
ul. Andrzeja Michalika, ul. Babiego Lata, ul. Borowinowa, ul. Bronisława Malinowskiego, 
ul. Bronisława Schönborna, ul. Do Luboni, ul. Droga Rokadowa, ul. Druskiennicka, ul. Edmunda 
Neussera, ul. Elżbiety Drużbackiej, ul. Emiliana Czyrniańskiego, ul. Floriana Kotowskiego, 
ul. Franciszka Hypty, ul. Gdowska, ul. Geologów, ul. Grawerska, ul. Heleny Chanieckiej, 
ul. Hieronima Pinocci, ul. Iwonicka, ul. Jana Aleksandra Gorczyna, ul. Jana Muszyńskiego, ul. Jar, 
ul. Jerzego Kuryłowicza, ul. Jeździecka, ul. Józefa i Floriana Sawiczewskich, ul. Józefa 
Łobodowskiego, ul. Józefa Morozewicza, ul. Józefa Warszewicza, ul. Juliusza Osterwy (nr parzyste 
od 18), ul. Juliusza Osterwy (nr nieparzyste od 31), ul. Kazimierza Moszyńskiego, ul. Kąpielowa 
(nr od 11), ul. Konrada Srzednickiego, ul. Konstantego Jelskiego, ul. Kukiełek Golkowickich, 
ul. Lasogórska, ul. Lecznicza, ul. Ludomiła Korczyńskiego, ul. Lusińska, ul. Łukasza Opalińskiego, 
ul. Łysogórska, ul. Mariusza Zaruskiego, ul. Merkuriusza Polskiego, ul. Miarowa (nr parzyste od 18), 
ul. Miarowa (nr nieparzyste od 35), ul. Moczydło, ul. Myślenicka (nr parzyste od 62 do 162), 
ul. Myślenicka (nr nieparzyste od 79 do 187), ul. Na Obrydki, ul. Nad Fosą, ul. Nałęczowska, 
ul. Niedźwiedziny, ul. Orszańska (nr od 37), ul. Perłowa, ul. Piłkarska, ul. Podgórki (nr nieparzyste od 
11), ul. Podgórki (nr parzyste od 12 do 58), ul. Podhalnie, ul. Przyrodnicza, ul. Rabczańska, 
ul. Rymanowska, ul. Rytownicza, ul. Sanatoryjna, ul. Siarczanogórska, ul. Siarczki, ul. Stawisko, 
ul. Stepowa (nr od 18), ul. Szczawnicka, ul. Szybisko, ul. Topiarnia, ul. Truskawiecka, ul. Tuchowska 
(nr parzyste od 52), ul. Tuchowska (nr nieparzyste od 41), ul. Tytusa Chałubińskiego, 
ul. Uzdrowiskowa, ul. Wczasowa, ul. Wierchowa, ul. Witolda Gombrowicza, ul. Władysława Bełzy, 
ul. Władysława Jarockiego, ul. Władysława Pytlasińskiego, ul. Włodzimierza Gruszczyńskiego 
(nr parzyste od 32), ul. Włodzimierza Gruszczyńskiego (nr nieparzyste od 17), ul. Wypoczynkowa.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 43
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie.

Id: 937D929E-1678-4053-B6B6-872864C2CCAA. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 937D929E-1678-4053-B6B6-872864C2CCAA. Podpisany Strona 2




